
CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 09/04/2023
Hora Listado: 19:21:35

P&P CAMPEONATO CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: &P Integrado) FECHA: 09/04/2023  CODIGO: 777323713

ACUMULADO SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Jose Maria Ortiz De Pinedo ALDEAMAYOR -0,7 M M 1 -3 50 51 101
2 Miguel Martin Diez ALDEAMAYOR 5,4 C M 2 0 54 51 105

Alberto De Antonio Palermo VILLA CUELLAR 4,7 M M 2 0 52 53 105
4 Jose Antonio Gonzalez Perte OLIMPICO LEÓN 2,5 S M 1 -1 53 53 106
5 Nicolas Gonzalez Izquierdo FEDERACIÓN CAST 13,2 S M 3 5 54 54 108
6 Goran Dujkovic ALDEAMAYOR 5,6 M M 2 0 52 57 109

Fernando Cabezudo San Jose SOTOVERDE 2,2 S M 1 -1 54 55 109
8 Pablo Cesar Gomez Hernandez ALDEAMAYOR 9,5 S M 2 3 56 54 110
9 Pablo Ortiz De Pinedo Armen ALDEAMAYOR 8,3 C M 2 2 58 53 111

Mariano San Jose De La Rosa ALDEAMAYOR 8,8 S M 2 2 55 56 111
Carmen Garcia Gonzalez OLIMPICO LEÓN 2,5 I F 1 0 53 58 111

12 Andres Perez Garrido SOTOVERDE 11,0 S M 2 3 56 56 112
Angel Bermejo Barrios FEDERACIÓN CAST 9,1 S M 2 2 53 59 112
Tomas Asuncion Guerra BEJAR 6,7 S M 2 1 57 55 112
Manuel Gonzalez-Aquiso Madr ESC CAST LEON 6,6 M M 2 1 55 57 112
Elias Plaza Lopez-Berges ZARAPICOS 3,5 S M 1 -1 53 59 112

17 Roberto Cascon Lopez EL MADERAL 9,4 M M 2 3 57 56 113
Jose Luis Marfil Gutierrez ENTREPINOS 6,2 S M 2 1 55 58 113

19 Martiniano Delgado Prieto LA VALMUZA 9,0 S M 2 2 59 55 114
Francisco Javier Pizarro Ma CLUB ZAMORA 7,4 S M 2 1 57 57 114
Guillermo Perez Calvo LA GALERA 5,5 M M 2 0 56 58 114
Cristina Garcia Gonzalez OLIMPICO LEÓN 0,4 I F 1 -1 59 55 114

23 Victor Manuel Encinas Sanch ENTREPINOS 10,1 M M 2 3 59 57 116
Antonio Corcoles Vazquez SOTOVERDE 10,3 M M 2 3 57 59 116

25 Jose Manuel Rojano Martinez FEDERACIÓN CAST 14,7 S M 3 5 58 59 117
Jose Luis Regueira Garcia SOTOVERDE 11,8 M M 3 4 57 60 117
Francisco Javier Olmedo Die FEDERACIÓN CAST 13,1 S M 3 4 57 60 117
Alfonso Vazquez De Prada Pa ENTREPINOS 10,2 C M 2 3 62 55 117
Raquel Ortiz De Pinedo Fern ALDEAMAYOR 3,6 M F 1 1 60 57 117

30 Miguel Angel Izquierdo Maco FEDERACIÓN CAST 10,7 S M 2 3 60 59 119
Jose Angel Sanz Martin GRIJOTA 6,1 S M 2 1 55 64 119
Maria Carlon Obregon LERMA 0,3 C F 1 -1 59 60 119

33 Henar De Nicolas Peral LA GALERA 10,2 C F 2 5 58 62 120
Angel Fernandez Blanco VALDEMAZO 8,3 S M 2 2 67 53 120

35 Fernando Blanco Castañeda BOCIGAS 15,9 S M 3 6 62 59 121
Daniel Ortiz De Pinedo Arme ALDEAMAYOR 13,2 C M 3 5 63 58 121

37 Claudia Encinas Valcuende ENTREPINOS 9,5 J F 2 5 59 63 122
Elena Fernandez Polvorosa LA GALERA 9,5 C F 2 5 56 66 122

39 Jesus Revilla De La Parte FEDERACIÓN CAST 16,0 S M 3 6 60 63 123
40 Jose Luis Sangroniz Ojer LA GALERA 13,1 M M 3 4 60 64 124
41 MARIANO PEREZ SANDOVAL FEDERACIÓN CAST 22,2 S M 4 9 61 64 125
42 Jose Olmos Rico VILLA CUELLAR 15,7 M M 3 6 64 62 126

Nemesio Martinez Martinez LEON-PROSACYR 16,4 S M 3 6 64 62 126
Suban Srisaengorn ISLA DOS AGUAS 7,6 M F 2 4 59 67 126

45 Ana Carlon Obregon LERMA 10,6 I F 2 5 67 60 127
46 Julio Durantez Escudero FEDERACIÓN CAST 15,0 S M 3 5 64 64 128
47 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ ZARAPICOS 22,7 S M 4 10 64 67 131

Jose Maria Alvarez Requejo SOTOVERDE 19,2 S M 4 8 63 68 131
49 Iñigo Sangroniz Ojer LA GALERA 22,1 M M 4 9 68 64 132

Andres Ovilo Calvo CLUB ZAMORA 9,9 M M 2 3 69 63 132
51 Pablo Vazquez De Prada Parr ENTREPINOS 16,4 I M 3 6 65 68 133

Teofilo Montes Hernandez ENTREPINOS 11,7 S M 3 4 63 70 133
53 Pilar Sanchez Palla LA GALERA 16,6 S F 3 9 67 67 134

Juan Carlos Sanchez Perez LA VALMUZA 19,9 S M 4 8 75 59 134
Elias Regueras Escudero LA GALERA 15,8 S M 3 6 65 69 134

56 Jose Nuñez Carballo VILLARRIN 18,2 S M 3 7 68 68 136
Jose Manuel Garcia Andrino BEJAR 18,5 S M 4 7 67 69 136



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 09/04/2023
Hora Listado: 19:21:38

P&P CAMPEONATO CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: &P Integrado) FECHA: 09/04/2023  CODIGO: 777323713

ACUMULADO SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 Pelayo Cuevas Casero ISLA DOS AGUAS 20,3 C M 4 8 74 63 137
59 PEREZ SAN JOSE, ALFREDO 46 SOTOVERDE 22,4 S M 4 9 64 74 138
60 Luis Alberto Conde Elola SOTOVERDE 18,3 S M 3 7 70 69 139
61 Antonio Rey Gil SOTOVERDE 19,1 S M 4 8 73 68 141

Angel Paes Martin SALAMANCA FORUM 15,4 S M 3 6 70 71 141
63 Irene Del Caño Pérez FEDERACIÓN CAST 20,8 S F 4 12 71 71 142
64 Jesus Angel Perez Guerra ALDEAMAYOR 21,6 S M 4 9 71 73 144
65 Amparo Rosa Sanchez Serrano LA VALMUZA 21,7 S F 4 12 72 74 146
66 Maria Pilar Gonzalez Rodrig SOTOVERDE 22,1 S F 4 12 77 70 147
67 Conchita Villan Terron LA GALERA 16,5 C F 3 9 78 73 151



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 09/04/2023
Hora Listado: 19:20:23

P&P CAMPEONATO CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: &P Integrado) FECHA: 09/04/2023  CODIGO: 777323713

ACUMULADO HANDICAP   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Nicolas Gonzalez Izquierdo FEDERACIÓN CAST 13,2 S M 3 5 49 49 98
2 Pablo Cesar Gomez Hernandez ALDEAMAYOR 9,5 S M 2 3 53 51 104
3 Miguel Martin Diez ALDEAMAYOR 5,4 C M 2 0 54 51 105

Alberto De Antonio Palermo VILLA CUELLAR 4,7 M M 2 0 52 53 105
5 Andres Perez Garrido SOTOVERDE 11,0 S M 2 3 53 53 106
6 Jose Maria Ortiz De Pinedo ALDEAMAYOR -0,7 M M 1 -3 53 54 107

Pablo Ortiz De Pinedo Armen ALDEAMAYOR 8,3 C M 2 2 56 51 107
Mariano San Jose De La Rosa ALDEAMAYOR 8,8 S M 2 2 53 54 107
Roberto Cascon Lopez EL MADERAL 9,4 M M 2 3 54 53 107
Jose Manuel Rojano Martinez FEDERACIÓN CAST 14,7 S M 3 5 53 54 107
MARIANO PEREZ SANDOVAL FEDERACIÓN CAST 22,2 S M 4 9 52 55 107

12 Jose Antonio Gonzalez Perte OLIMPICO LEÓN 2,5 S M 1 -1 54 54 108
Angel Bermejo Barrios FEDERACIÓN CAST 9,1 S M 2 2 51 57 108

14 Goran Dujkovic ALDEAMAYOR 5,6 M M 2 0 52 57 109
Jose Luis Regueira Garcia SOTOVERDE 11,8 M M 3 4 53 56 109
Francisco Javier Olmedo Die FEDERACIÓN CAST 13,1 S M 3 4 53 56 109
Fernando Blanco Castañeda BOCIGAS 15,9 S M 3 6 56 53 109

18 Tomas Asuncion Guerra BEJAR 6,7 S M 2 1 56 54 110
Manuel Gonzalez-Aquiso Madr ESC CAST LEON 6,6 M M 2 1 54 56 110
Martiniano Delgado Prieto LA VALMUZA 9,0 S M 2 2 57 53 110
Victor Manuel Encinas Sanch ENTREPINOS 10,1 M M 2 3 56 54 110
Antonio Corcoles Vazquez SOTOVERDE 10,3 M M 2 3 54 56 110
Henar De Nicolas Peral LA GALERA 10,2 C F 2 5 53 57 110

24 Fernando Cabezudo San Jose SOTOVERDE 2,2 S M 1 -1 55 56 111
Carmen Garcia Gonzalez OLIMPICO LEÓN 2,5 I F 1 0 53 58 111
Jose Luis Marfil Gutierrez ENTREPINOS 6,2 S M 2 1 54 57 111
Alfonso Vazquez De Prada Pa ENTREPINOS 10,2 C M 2 3 59 52 111
Daniel Ortiz De Pinedo Arme ALDEAMAYOR 13,2 C M 3 5 58 53 111
Jesus Revilla De La Parte FEDERACIÓN CAST 16,0 S M 3 6 54 57 111
SANTIAGO GALAN HERNANDEZ ZARAPICOS 22,7 S M 4 10 54 57 111

31 Francisco Javier Pizarro Ma CLUB ZAMORA 7,4 S M 2 1 56 56 112
Claudia Encinas Valcuende ENTREPINOS 9,5 J F 2 5 54 58 112
Elena Fernandez Polvorosa LA GALERA 9,5 C F 2 5 51 61 112

34 Miguel Angel Izquierdo Maco FEDERACIÓN CAST 10,7 S M 2 3 57 56 113
35 Elias Plaza Lopez-Berges ZARAPICOS 3,5 S M 1 -1 54 60 114

Guillermo Perez Calvo LA GALERA 5,5 M M 2 0 56 58 114
Jose Olmos Rico VILLA CUELLAR 15,7 M M 3 6 58 56 114
Nemesio Martinez Martinez LEON-PROSACYR 16,4 S M 3 6 58 56 114
Iñigo Sangroniz Ojer LA GALERA 22,1 M M 4 9 59 55 114

40 Raquel Ortiz De Pinedo Fern ALDEAMAYOR 3,6 M F 1 1 59 56 115
Jose Maria Alvarez Requejo SOTOVERDE 19,2 S M 4 8 55 60 115

42 Cristina Garcia Gonzalez OLIMPICO LEÓN 0,4 I F 1 -1 60 56 116
Angel Fernandez Blanco VALDEMAZO 8,3 S M 2 2 65 51 116
Jose Luis Sangroniz Ojer LA GALERA 13,1 M M 3 4 56 60 116
Pilar Sanchez Palla LA GALERA 16,6 S F 3 9 58 58 116

46 Jose Angel Sanz Martin GRIJOTA 6,1 S M 2 1 54 63 117
Ana Carlon Obregon LERMA 10,6 I F 2 5 62 55 117

48 Suban Srisaengorn ISLA DOS AGUAS 7,6 M F 2 4 55 63 118
Julio Durantez Escudero FEDERACIÓN CAST 15,0 S M 3 5 59 59 118
Juan Carlos Sanchez Perez LA VALMUZA 19,9 S M 4 8 67 51 118
Irene Del Caño Pérez FEDERACIÓN CAST 20,8 S F 4 12 59 59 118

52 PEREZ SAN JOSE, ALFREDO 46 SOTOVERDE 22,4 S M 4 9 55 65 120
53 Maria Carlon Obregon LERMA 0,3 C F 1 -1 60 61 121

Pablo Vazquez De Prada Parr ENTREPINOS 16,4 I M 3 6 59 62 121
Pelayo Cuevas Casero ISLA DOS AGUAS 20,3 C M 4 8 66 55 121

56 Elias Regueras Escudero LA GALERA 15,8 S M 3 6 59 63 122
Jose Nuñez Carballo VILLARRIN 18,2 S M 3 7 61 61 122



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 09/04/2023
Hora Listado: 19:20:26

P&P CAMPEONATO CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: &P Integrado) FECHA: 09/04/2023  CODIGO: 777323713

ACUMULADO HANDICAP   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

Jose Manuel Garcia Andrino BEJAR 18,5 S M 4 7 60 62 122
Amparo Rosa Sanchez Serrano LA VALMUZA 21,7 S F 4 12 60 62 122

60 Maria Pilar Gonzalez Rodrig SOTOVERDE 22,1 S F 4 12 65 58 123
61 Teofilo Montes Hernandez ENTREPINOS 11,7 S M 3 4 59 66 125

Luis Alberto Conde Elola SOTOVERDE 18,3 S M 3 7 63 62 125
Antonio Rey Gil SOTOVERDE 19,1 S M 4 8 65 60 125

64 Andres Ovilo Calvo CLUB ZAMORA 9,9 M M 2 3 66 60 126
Jesus Angel Perez Guerra ALDEAMAYOR 21,6 S M 4 9 62 64 126

66 Angel Paes Martin SALAMANCA FORUM 15,4 S M 3 6 64 65 129
67 Conchita Villan Terron LA GALERA 16,5 C F 3 9 69 64 133


